
 
 

Żerków, dnia 22.11.2023 r.  

RPR.ZP.271.2.16.2023 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Udzielenie i obsługa 

długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 200 000 zł. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.16.2023 Udzielenie  

i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 200 000 zł. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Całkowity koszt kredytu  

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

1 732 116,58 zł 

 

 

 

       ………………………………………… 

               Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2023-11-22T08:34:29+0100




